2024年 10月 30日

各   位

 会 社 名 Ｊ Ｃ Ｒ フ ァ ー マ 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役会長兼社長 芦 田  信

（コード番号 4552 東証プライム市場）

 問合せ先 上席執行役員経営戦略本部長 伊 藤  洋

（ＴＥＬ 0797-32-1995）

人事異動に関するお知らせ

ＪＣＲファーマ株式会社 （代表取締役会長兼社長：芦田 信）は、本日開催の取締役会に

おいて、下記の人事異動について決議しましたのでお知らせいたします。

記

1. 執行役員人事（2024年 11月 1日付）

氏名 新 職 旧 職

石切山 俊博
専務執行役員

事業開発本部長
シニアエグゼクティブフェロー

2. 一般人事（2024年 11月 1日付）

氏名 新 職 旧 職

籠重 洋 事業開発部長
事業開発本部長（代行）兼

事業開発部長

以 上